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CLUB AEROMODELISMO OURENSE

info@aeromodelismoourense.com
Campeonato Gallego y Open Nacional F3C / F3N
Formulario de inscripción

	DATOS PERSONALES

	Apellidos y Nombre
	

	DNI
	

	Dirección
	

	Población
	

	Provincia 
	

	Código Postal
	

	Correo Electrónico
	

	Teléfono
	


	DATOS FEDERATIVOS / CLUB

	Federación
	

	Club
	

	Nº Licencia
	

	Frecuencia de vuelo
	

	Categoría
	F3C-C
	
	F3C-B
	
	F3C
	
	F3N
	


	DATOS Helicóptero

	Helicóptero 1
	

	Helicóptero 2
	


Cuota de Inscripción: 30€
Ingresar en: 2080-0400-10-3040038788 – NovaGalicia Banco, Club Aeromodelismo Ourense
Enviar el impreso cubierto y comprobante del ingreso de 30€ a info@aeromodelismoourense.com
LPD: Conforme a los artículos 5 y 6 de la Ley 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, el solicitante de la presente conoce y autoriza expresamente que la información facilitada a Club Aeromodelismo Ourense se integre en los ficheros dedicados a la organización y ejecución del citado campeonato y puedan ser enviados a la FAG, RFAE y la FAI, en sus respectivos ámbitos regional, nacional e internacional, cuando así sea necesario en el transcurso del evento. Se comunica también que dichos datos no serán usados ni cedidos para ningún otro uso.
CLUB AEROMODELISMO OURENSE

C.I.G. G-32117384  Xunta nº 1.041 Asc. Local nº 501 RFAE nº568 Nacional nº 55.142

